Утверждена постановлением Госкомстата РФ
_____________ ______ от 5 января 2004 г. № 1

Унифицированная форма № Т

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Код
«Городовиковская многопрофильная гимназия Форма по ОКУД 0301001

им. Б.Б. Городовикова по ОКПО 57383570
наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 94 26.08.2023г.

распоряжение)

О создании комиссии по приемке пищеблока
МКОУ «ГМГ им. Б.Б. Городовикова»

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по проверке технического состояния холодильного и технического
оборудования пищеблока в следующем составе:

Председатель комиссии: Лайпанова В.Л., директор гимназии
Члены комиссии: Аникина Е.В., завхоз гимназии

Плугова Л.Г., председатель профкома

2. В срок до 31 августа 2023 года провести проверку технического состояния холодильного и
технического оборудования пищеблока.
3. Акт проверки представить на утверждение директору гимназии до 31.08.2023г.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

приказом ознакомлены:

В.Л. ЛайпановаДиректор гимназии:__
мкоу таг

Б.Б. ГородаадбаЧ

С

В дело № 3
Артеменко Р.А. 26.08.2023г.